
COMITE: CD HAUTE VIENNE CT :

N° CONCOURS NBRE 208

N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

01348619 GIMENEZ LUCAS 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

01343299 GIMENEZ JOACHIM 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08710760 GIMENEZ DIEGO 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08709914 CHAUMOND WILLIAM 0870101/NIEUL D' BOULE 87

08709876 CHAUMOND YOHAN 0870101/NIEUL D' BOULE 87

08708982 DE MATOS LUDOVIC 0870101/NIEUL D' BOULE 87

08710770 MORLON ANTOINE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08702690 NEGREMONT JEAN-NOËL 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

04501227 DUCHET ANTHONY 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08705702 CAPELOT CARL 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

04614503 LAFLEUR MICKAËL 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08712477 BERKANI JIMMY 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

01601329 LEBARBIER XAVIER 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

01610579 TARDAT DAVID 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08710075 GALLIER KEVIN 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08705634 QUIECOUT CÉDRIC 0870047/BUT RILHACOIS 87

08710497 DE MATOS DAMIEN 0870047/BUT RILHACOIS 87

08701513 COUCHET CÉDRIC 0870047/BUT RILHACOIS 87

08604090 SARRASIN DAVID 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700189 SAVARY SÉBASTIEN 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700141 MARTIN ARNAUD 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

01709315 MAZURIE CÉDRIC 0870106/VEYRAC PETANQUE 87 87

08708690 LAPARRA ANTHONY 0870106/VEYRAC PETANQUE 87 87

08708920 DIAZ JEAN 0870106/VEYRAC PETANQUE 87 87

Points (3)

155

LIMOUSIN
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23
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188
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FÉDÉRATION FRANÇAISE DE PÉTANQUE ET JEU PROVENÇAL
Agréée par le Ministère de la Jeunesse et Sports

Siège Social: 13, rue Trigance-13002 MARSEILLE

ANNEXE AU REGLEMENT DES CONCOURS INTERNATIONAUX ET NATIONAUX



N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

05407206 VIARD LAURENT 0870047/BUT RILHACOIS 87

08704971 GIMENEZ JOSÉLITO 0870047/BUT RILHACOIS 87

08707081 GOURCEROL JULIEN 0870047/BUT RILHACOIS 87

08700829 ANDRE DAVID 0870030/LIMOGES  JOLIOT CURIE 87

08710868 OUICI DJAMEL 0870030/LIMOGES  JOLIOT CURIE 87

08706774 LASSELLE LUDOVIC 0870030/LIMOGES  JOLIOT CURIE 87

08700276 DUBOUCHAUD FRÉDÉRIC 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700191 PAJON NICOLAS 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700190 PISSAVY LAURENT 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08709511 MACHADO ANTHONY 0870018/CONDAT SUR VIENNE 87

08708999 EPAIN ANTOINE 0870018/CONDAT SUR VIENNE 87

08707644 DINTRAS TOM 0870018/CONDAT SUR VIENNE 87

08702937 GIMENEZ WILLIAM 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08701728 ADAM RAYMOND 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08711729 BORDERIE BENJAMIN 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08708718 COMPAIN YANN 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08707567 AUTIER MICKAËL 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08703653 LANNAUD NOËL 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08712113 BOUTHILLON JULIEN 0870088/PANA LOISIRS 87

08701738 TARRAIN NICOLAS 0870088/PANA LOISIRS 87

08711814 CHARENTON CHRISTOPHE 0870088/PANA LOISIRS 87

08702800 MAZIERES ERIC 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

08709815 LAGARDE ETIENNE 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

08711866 LADEGAILLERIE JULIEN 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

A Le

149
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26
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N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

08705634 QUIECOUT CÉDRIC 0870047/BUT RILHACOIS 87

08710497 DE MATOS DAMIEN 0870047/BUT RILHACOIS 87

08701513 COUCHET CÉDRIC 0870047/BUT RILHACOIS 87

08604090 SARRASIN DAVID 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700189 SAVARY SÉBASTIEN 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700141 MARTIN ARNAUD 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08709511 MACHADO ANTHONY 0870018/CONDAT SUR VIENNE 87

08708999 EPAIN ANTOINE 0870018/CONDAT SUR VIENNE 87

08707644 DINTRAS TOM 0870018/CONDAT SUR VIENNE 87

08700829 ANDRE DAVID 0870030/LIMOGES  JOLIOT CURIE 87

08710868 OUICI DJAMEL 0870030/LIMOGES  JOLIOT CURIE 87

08706774 LASSELLE LUDOVIC 0870030/LIMOGES  JOLIOT CURIE 87

08708718 COMPAIN YANN 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08707567 AUTIER MICKAËL 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08703653 LANNAUD NOËL 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08710770 MORLON ANTOINE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08702690 NEGREMONT JEAN-NOËL 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

04501227 DUCHET ANTHONY 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08712113 BOUTHILLON JULIEN 0870088/PANA LOISIRS 87

08701738 TARRAIN NICOLAS 0870088/PANA LOISIRS 87

08711814 CHARENTON CHRISTOPHE 0870088/PANA LOISIRS 87

08709914 CHAUMOND WILLIAM 0870101/NIEUL D' BOULE 87

08709876 CHAUMOND YOHAN 0870101/NIEUL D' BOULE 87

08708982 DE MATOS LUDOVIC 0870101/NIEUL D' BOULE 87

05407206 VIARD LAURENT 0870047/BUT RILHACOIS 87

08704971 GIMENEZ JOSÉLITO 0870047/BUT RILHACOIS 87

08707081 GOURCEROL JULIEN 0870047/BUT RILHACOIS 87

01348619 GIMENEZ LUCAS 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

01343299 GIMENEZ JOACHIM 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08710760 GIMENEZ DIEGO 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

01709315 MAZURIE CÉDRIC 0870106/VEYRAC PETANQUE 87 87

08708690 LAPARRA ANTHONY 0870106/VEYRAC PETANQUE 87 87

08708920 DIAZ JEAN 0870106/VEYRAC PETANQUE 87 87

08700276 DUBOUCHAUD FRÉDÉRIC 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700191 PAJON NICOLAS 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700190 PISSAVY LAURENT 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08702937 GIMENEZ WILLIAM 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08701728 ADAM RAYMOND 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08711729 BORDERIE BENJAMIN 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08702800 MAZIERES ERIC 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

08709815 LAGARDE ETIENNE 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

08711866 LADEGAILLERIE JULIEN 0870001/LA BOULE AIXOISE 87

08705702 CAPELOT CARL 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

04614503 LAFLEUR MICKAËL 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08712477 BERKANI JIMMY 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

01601329 LEBARBIER XAVIER 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

01610579 TARDAT DAVID 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87

08710075 GALLIER KEVIN 0870056/A S  SAINT JUNIEN 87
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42
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